
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 13.04.2021 № 267

м. Бровари
Про внесення змін в додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Київської області 
від 05.01.2021  №03

У зв’язку з кадровими змінами, враховуючи рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 09.02.2021 №05-01-08 «Про 
затвердження заступників міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради та старост населених пунктів сіл Требухів та Княжичі 
Броварського району Київської області», керуючись статтею 40 Закону України 
«про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 05.01.2021 №03 «Про затвердження Порядку 
використання коштів бюджету для фінансової підтримки громадських 
організацій осіб з інвалідністю і ветеранів та благодійних організацій (фондів), 
діяльність яких має соціальне спрямування, Положення про Конкурсну комісію 
та її складу» виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО



Додаток 
до рішення виконавчого
комітету Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області
від 13.04.2021 № 267

Склад
Конкурсної комісії з розподілу коштів місцевого бюджету для фінансової 

підтримки громадських організацій осіб з інвалідністю і ветеранів та 
благодійних організацій (фондів), діяльність яких має соціальне 

спрямування

1. Виноградова
Лариса Миколаївна 
 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
голова комісії;

2. Петренко 
Алла Іванівна

- начальник управління соціального 
захисту населення Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області, заступник голови 
комісії;

3. Каштанюк 
Тетяна Миколаївна

- заступник начальника управління 
соціального захисту населення 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області, секретар комісії.

                                                                  Члени комісії:
 

4.
Сенько 
Ольга Віталіївна

- начальник відділу правового 
супроводу юридичного управління 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області;

5. Лудченко
Діана Костянтинівна

- депутат Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області VIII скликання (за згодою);

6. Постернак
Наталія Іванівна 

- начальник фінансового управління  
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області;



7. Потрясаєва
Світлана Костянтинівна

- депутат Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області VIII скликання (за згодою);

8. Темченко
Людмила Григорівна

- депутат Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області VIII скликання (за згодою).

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО


